
 

                            
C.P.I.A. Ferrara 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
www.cpia-ferrara.gov.it - Cod. Meccanografico FEMM07000R - C.F. 93088940387 

 

  CPIA Ferrara: Via C. Ravera 11 – ingresso nord, 44122 Ferrara - Tel. 0532.91788 - 978275 

  e-mail: femm07000r@istruzione.it - posta certificata: femm07000r@pec.istruzione.it 
 
Sedi associate: Sede Cento: c/o ISIT Bassi-Burgatti, Via Rigone 1, 44042 Cento – Tel. 051.6859711 
  Sede Codigoro: c/o I.C. di Codigoro, Via Massarenti 1, 44021 Codigoro – Tel. 0533.710427 
  Sede Portomaggiore: c/o SMS Cavallari, Via Padova 15, 44015 Portomaggiore – Tel. 0532.323219 
  Casa Circondariale: Via Arginone 327, 44122 Ferrara – Tel. 250011  

    

         Ferrara, 16.07.2018 
 

      
        ALL’ALBO  

AL SITO WEB  
www.cpia-ferrara.gov.it 

 
 
 
 
OGGETTO:  pubblicazione graduatorie PROVVISORIE di circolo e d’istituto 3^ fascia  PERSONALE ATA 
                      Triennio 2018/2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA   la nota dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale di Ferrara,  Prot.5770- 13.07.2018. 
 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto 3^ fascia ATA  all’albo e al Sito Web dell’istituto, il 
16.07.2018. 
 
Ai sensi dell’art.9 commi 1 e 2 del D.M. 640/17, è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
 
Pertanto il termine ultimo per la presentazione dei ricorsi è fissato al 26.07.2018 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Fabio Muzi 

 

                                                                                       
 
 
 
 

 

FEMM07000R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002401 - 16/07/2018 - C/11/a - U

http://www.cpia-ferrara.gov.it/
mailto:femm07000r@istruzione.it
mailto:femm07000r@pec.istruzione.it
http://www.cpia-ferrara.gov.it/

